PREFEITURA MUNICIPAL DE VIN ,, OSA DO CEARA 1 EXECUTIVO 	 DIARIO ' OFICIAL - NUMERO: 989.12022

SECRETARIA GERAL DE IPIFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 612022

ESTADO DO CEARÁ - PEFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CONCORRENCIA PUBLICA n° CP
0112022-SEINFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NA ZONA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE- VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados
que estará abrindo as Propstas de Preços referente a mesma, dia 28 de junho de 2022, às 09:00hr no endereço Rua
José Siqueira, n° 396, Centi o, Viçosa do Ceará/Ce, em 23 de junho de 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE
- LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 51/2022 	 - - -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira comunica aos inJ4
que estará abrindo Iicitaçãc na modalidade PREGÃO ELETRONICO n° 1212022 -SESA/SRP, cujo objeto GISTFO
DE PREÇOS PARA FUTUFA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMP 	P4hjE,
MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO COM IMPLEMENTAÇÃO E SU
SOLUÇÕES INFORMATIZiDAS INTEGRADAS DE APOIO À GESTÃO, PAINEL DE CHAMADAS, SO ÃO ,4E
DISPARO DE MENSAGENS DE TEXTO AOS USUÁRIOS E PESQUISA DE SATISFAÇÃO COM OUVIDOR U$(tO4.
A SECRETARIA DE SAÚD E DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, o sistema receberá o cadastramen cO'
propostas até o dia 11 de julho de 2022, às 08:50h, abertura e classificação das propostas ás 09:00h, disputa de
lances a partir das 10:00h (orários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vícosa.ce.ciov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:30hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 23 de junho de 2022,
Flávia Maria Carneiro da Co ta -Pregoeira.

SECRETARJÁ DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 4212022

ITRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° CP 0112022-SEDUC. OBJETO:
ONTRATAÇÃO DOS SER AÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES VINCULADAS A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO. VENCEDOR: MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n° 11.952.19010001 -63, VALOR GLOBAL DE R
$ 2.422.406,18 (DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E
DEZOITO CENTAVOS), ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO E ADJUDICO A
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE, SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO. DATA: 22
DE JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 35012022

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22062201 -SEDUC, RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA N° CP 0112022-SEDUC: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRITARIA DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0807 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 12 122 0038 1 026 CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E REC. DE PRÉDIOS VINC. A SEC DE
EDUCAÇÃO, ELEMENTO DE DESPESA N° 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES, FONTES DE RECURSO
1569000000 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DO FNDE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ
180 (CENTO E OITENTA) CIAS CONTRATADA: MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI VALOR GLOBAL: R$ 2.422.406,18
(DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E DEZOITO
CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: RENAN CLAUDINO MELO ASSINA PELO CONTRATANTE: WILLIA
MARIA OLIVEIRA DE ANDA ADE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 22 DE JUNHO DE 2022.

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF:
**759573**  em 24106/2022 09:35:38 - lP com n: 192.168.10.84

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaIM"d=1020